
RE/MAX A-City Žižkova 1696/15, 58601 Jihlava, Tel.: , E-mail: acity@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/acity

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 374576

Pronájem kanceláří 168,6 m², s pohodlným parkováním, Třebíč-Nové
Město
Brněnská, Třebíč

Neuvedeno
za m2/měsíc
Cena k jednání; + energie,
+ vratná kauce, + provize
RK

Vyřizuje
Bc. Petra Svobodová
GSM: +420723675233
E-mail:
petra.svobodova@re-max.c
z

Plocha kanceláří: 168 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Sociální zařízení Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Topení: Ústřední - plynové Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu 7 kanceláří o celkové ploše
168,6 m² s pohodlným parkováním. Kanceláře jsou situovány v 1. patře dvoupodlažní lukrativní budovy na ulici
Brněnská, Třebíč-Nové Město. Kancelářské prostory (19 m²–31 m²) lze pronajmout jako celek i jednotlivě.

V ceně nájmu je stávající kancelářský nábytek a parkovací stání přímo u budovy na soukromém parkovišti. Ke
kanceláři přísluší společné prostory: kuchyňka, sociální zařízení. Součástí několika kanceláří je i klimatizační jednotka.

Výhodou je zde nejen prestižní adresa, ale i výborná dopravní dostupnost pro Vaše obchodní partnery či klienty a
klidná lokalita pro Vaši práci. Parkování je možné na parkovišti přímo u budovy zdarma. Při cestování městskou
hromadnou dopravou pohodlně dojedete autobusem až před budovu, kde se nachází zastávka: Třebíč, Mototechna.

Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jím zvolených kritérií.

Kancelář je k dispozici od 10/2023.

V případě zájmu o bližší informace či prohlídku mě neváhejte kontaktovat.


